РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ТАЛОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БОЛЬШЕМУРТИНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
22.12.2021 года                                   с. Таловка                                     № 69
О признании утратившим силу Постановления администрации Таловского сельсовета

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Таловского сельсовета Большемуртинского района Красноярского края, Постановляю:
1. Постановление администрации Таловского сельсовета от 16.03.2017 № 12
«Об утверждении административного регламента    исполнения муниципальной

функции по проведению проверок  юридических лиц и индивидуальных

предпринимателей  при осуществлении муниципального жилищного контроля на территории Таловского  сельсовета Большемуртинского района Красноярского края»;

2.Постановление администрации Таловского сельсовета от 28.09.2018 № 32 «О внесении изменений  и дополнений в Постановление администрации Таловского сельсовета от 16.03.2017 № 12 «Об утверждении административного регламента исполнения  муниципальной функции по  проведению проверок  юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении муниципального жилищного контроля на территории Таловского сельсовета Большемуртинского  района Красноярского края.
3.Постановление администрации Таловского сельсовета от 04.07.2019 № 41 «О внесении изменений  и дополнений в Постановление администрации Таловского сельсовета от 16.03.2017 № 12 «Об утверждении административного регламента исполнения  муниципальной функции по  проведению проверок  юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении муниципального жилищного контроля на территории Таловского сельсовета Большемуртинского  района Красноярского края.
4.Постановление администрации Таловского сельсовета от 06.02.2019 № 4 «Об утверждении Перечня актов, содержащих обязательные требования, соблюдение которых оценивается при проведении мероприятий по муниципальному  жилищному контролю на территории Таловского сельсовета Большемуртинского района Красноярского края

5.Постановление администрации Таловского сельсовета от 20.05.2020 г.                               № 17 «О порядке    осуществления муниципального    контроля     за обеспечением сохранности   автомобильных   дорог   местного   значения Таловского сельсовета Большемуртинского района Красноярского края» считать утратившими силу.
6. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

7. Настоящее Постановление вступает в силу со дня, следующим за днем официального опубликования (обнародования) в установленном порядке.

Глава сельсовета:                                                                Е.Ю. Чимов